
Contacto

Teléfono 933786107
Fax 933786209
Correo Electrónico gestioneconomicare@enaire.es

Dirección Postal

Camí Antic de Valencia, Camí Real s/n, B 210, Km. 2,6
(08850) Gavá (Barcelona) España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente BAC 61/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2023 a
las 04:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del agua,
energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Regional Navegación Aérea. Región Este
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades relacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de alcantarillado, fecales y pluviales en TACC Valencia y Radar
Alicante

Valor estimado del contrato 16.510 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.988,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.255 EUR.

Clasificación CPV
90400000 - Servicios de alcantarillado.

Plazo de Ejecución
Del 24/06/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gavá (Barcelona)
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TkzjzRgUsEIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

PREZERO GESTIÓN DE RESIDUOS, S.A.
NIF A59202861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.286 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.606,06 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato BAC 61/2023
Fecha de Formalización 24/05/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/06/2023

Motivación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación



Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/04/2023 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NppHIlMM24J7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000011034111 |  2023-786080 | Tue, 30 May 2023 04:16:03:419 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140324200843336727072942985236890538955 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NppHIlMM24J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

